创先争优学校党组织公开承诺书
为了切实开展好学校党支部的“创先争优”活动，根据上级“创先争优”活动的文件精神，结合我校实际情况，把“五个好”(即：领导班子好、党员队伍好、工作机制好、工作业绩好、师生员工反映好)始终作为争创活动的出发点和奋斗目标，为使活动落到实处，增强党支部的创造力、凝聚力和战斗力，充分发挥战斗堡垒作用;进一步激发党员的使命感、责任感和荣誉感，充分发挥先锋模范作用，按照开展创先争优活动的要求，现就本支部创先争优承诺如下：
1、以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，以推动学校科学发展、促进学校全面振兴为目标，全面落实科学发展观和党的十七届四中、五中全会精神，改革创新，务求实效，凝心聚力，科学发展，团结奋进，争创一流。
2、认真传达、贯彻执行党的路线、方针、政策和上级党委的决议。认真组织全体党员全面贯彻落实上级关于开展“创先争优”活动的具体内容和措施，组织学习全国全区教育工作会议精神和《国家中长期教育改革和发展规划纲要(2010mdash;mdash;2020)》。
3、创建安全文明和谐校园。以人为本，求真务实，促进教师、学生、学校和谐发展。
、加强师德师风建设，严格执行《中小学教师职业道德规范》和教育系统“五条禁令”。开展师德教育，提高教师素质，树立良好形象。开展“亮牌示范“活动，公开党员身份，促进党员先锋模范作用的发挥。
5、加强廉政建设，教育全体党员廉洁奉公，自觉抵制不正之风的侵袭，认真开展岗位奉献活动，结对帮扶，服务师生。
6、抓好四支队伍建设。一是抓好学校领导班子。全面提高领导
班子的思想政治素质、领导水平和业务能力，力求把领导班子建设成为一个精诚团结、通力协作、廉洁自律的坚强领导集体;二是抓好中层干部队伍建设。着力建设一支能担当重任、吃苦耐劳、作风扎实、经得起风浪的中层干部队伍;三是抓好党员队伍建设。全体党员要以“五个带头”(带头学习提高、带头争创佳绩、带头服务群众、带头遵纪守法、带头弘扬正气)的标准严格要求和对照检查自己，立足本职岗位，时时处处体现共产党员的先进性，在教育教学工作中发挥先进模范作用，实现自己的承诺。做好党员发展和积极分子的培养工作;四是抓好教师队伍建设。通过各种途径全面促进教师队伍素质的提高。
7、关心教职工的生活和健康，抓好学校精神文明建设，加强和改进学生德育工作。热情为师生服务，工作中勇挑重担，责任明确，分工合作，努力干事，踏实做人。
8、创建好机制。以“教育教学工作”为中心，生动活泼开展党建活动，完善制度、强化管理，为学校工作保驾护航。
9.推行好承诺。以“增强党员投身创先争优活动的自觉性和主动性”为契机，在党员中推行公开承诺制，自觉接受群众的监督，提高党员的自我约束力。
10、组织一次有意义的外出实践活动，象参观学习红色革命胜地等实践活动，在实践活动中既能增进大家的感情，又能受到教育，陶冶情操。
我们将主动认真接受上级党组织和群众的监督，认真兑现好我们的承诺，用创先争优活动促进学校各项工作的开展。